
УСК «Буревестник», 25 м. swim4you.ru Ситема электронной регистрации времени
г. Казань: ул. Деревня универсиады, д. 33 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.05.2017 18:52 - Страница 1

Дистанция 54 Мальчики, 200m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2007
09.05.2017 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge - 10 2:26.52 Савкин Максим RUS Руза 19.03.2017
Рекорд Mad Wave Challenge 11 2:14.53 Беспалов Вадим RUS Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 12 2:02.19 Чулков Андрей RUS Брест (BLR) 31.10.2015

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Гофман Максим 2005 II ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,82 2:08.43 II 60,00
25m: 14.29 14.29 75m: 47.18 16.69 125m: 1:20.52 16.69 175m: 1:53.19 16.15
50m: 30.49 16.20 100m: 1:03.83 16.65 150m: 1:37.04 16.52 200m: 2:08.43 15.24

2. Иманаков Владислав 2005 II СДЮСШОР №16, Волгоград +0,76 2:09.38 II 52,00
25m: 14.74 14.74 75m: 47.25 16.46 125m: 1:20.78 16.86 175m: 1:53.65 16.17
50m: 30.79 16.05 100m: 1:03.92 16.67 150m: 1:37.48 16.70 200m: 2:09.38 15.73

3. Беспалов Вадим 2005 II Юность Москвы, Москва +0,71 2:09.88 II 45,00
25m: 14.32 14.32 75m: 47.42 16.63 125m: 1:21.51 16.91 175m: 1:54.61 16.23
50m: 30.79 16.47 100m: 1:04.60 17.18 150m: 1:38.38 16.87 200m: 2:09.88 15.27

4. Китаев Павел 2005 I ДЮСШ №10, Иваново +0,75 2:10.82 II 41,00
25m: 14.49 14.49 75m: 47.67 16.75 125m: 1:21.70 16.93 175m: 1:55.67 16.74
50m: 30.92 16.43 100m: 1:04.77 17.10 150m: 1:38.93 17.23 200m: 2:10.82 15.15

5. Приходько Данил 2005 II Энергия, Красноярск +0,51 2:11.10 II 37,00
25m: 14.46 14.46 75m: 47.24 16.62 125m: 1:20.98 16.70 175m: 1:54.99 16.70
50m: 30.62 16.16 100m: 1:04.28 17.04 150m: 1:38.29 17.31 200m: 2:11.10 16.11

6. Рыжов Иван 2005 II МАУ ДО 'ДЮСШ', Энгельс +0,67 2:14.51 II 33,00
25m: 14.61 14.61 75m: 47.53 16.77 125m: 1:21.64 17.15 175m: 1:56.94 17.75
50m: 30.76 16.15 100m: 1:04.49 16.96 150m: 1:39.19 17.55 200m: 2:14.51 17.57

7. Воронов Дмитрий 2005 II Юность, Екатеринбург +0,85 2:14.60 II 30,00
25m: 14.91 14.91 75m: 48.33 16.81 125m: 1:23.23 17.73 175m: 1:58.29 17.52
50m: 31.52 16.61 100m: 1:05.50 17.17 150m: 1:40.77 17.54 200m: 2:14.60 16.31

8. Бородачев Максим 2005 II СКА "Волга", Волгоград +0,64 2:15.34 II 27,00
25m: 14.52 14.52 75m: 48.24 17.39 125m: 1:23.90 17.87 175m: 1:58.77 17.18
50m: 30.85 16.33 100m: 1:06.03 17.79 150m: 1:41.59 17.69 200m: 2:15.34 16.57

9. Филипец Андрей 2005 II СШОР №22, п. Каменоломни +0,82 2:15.84 II 24,00
25m: 14.81 14.81 75m: 48.88 17.22 125m: 1:24.34 17.41 175m: 1:59.01 17.17
50m: 31.66 16.85 100m: 1:06.93 18.05 150m: 1:41.84 17.50 200m: 2:15.84 16.83

10. Голиков Даниил 2005 II КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,73 2:16.00 II 22,00
25m: 15.08 15.08 75m: 48.87 17.28 125m: 1:24.10 17.83 175m: 1:59.41 17.56
50m: 31.59 16.51 100m: 1:06.27 17.40 150m: 1:41.85 17.75 200m: 2:16.00 16.59

11. Бородин Петр 2005 II Юность, Екатеринбург +0,69 2:16.02 II 20,00
25m: 14.79 14.79 75m: 48.77 17.41 125m: 1:24.43 17.92 175m: 1:59.68 17.43
50m: 31.36 16.57 100m: 1:06.51 17.74 150m: 1:42.25 17.82 200m: 2:16.02 16.34

12. Цебрук Егор 2005 II ДЮСШ 'Буревестник', Екатеринбу+0,74 2:16.86 II 18,00
25m: 14.13 14.13 75m: 48.15 17.59 125m: 1:23.84 18.08 175m: 2:00.07 17.85
50m: 30.56 16.43 100m: 1:05.76 17.61 150m: 1:42.22 18.38 200m: 2:16.86 16.79

13. Лындин Никита 2005 II АНО ЦСП, Москва +0,75 2:18.14 II 16,00
25m: 14.61 14.61 75m: 48.70 17.28 125m: 1:24.58 17.95 175m: 2:00.96 17.95
50m: 31.42 16.81 100m: 1:06.63 17.93 150m: 1:43.01 18.43 200m: 2:18.14 17.18

14. Сурский Евгений 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,72 2:18.89 II 14,00
25m: 15.20 15.20 75m: 49.64 17.58 125m: 1:25.24 17.78 175m: 2:01.56 17.92
50m: 32.06 16.86 100m: 1:07.46 17.82 150m: 1:43.64 18.40 200m: 2:18.89 17.33

Капчук Роман 2005 II СШ Косино, Москва +0,82 2:18.89 II 14,00
25m: 15.07 15.07 75m: 49.19 17.47 125m: 1:24.93 18.06 175m: 2:02.07 18.61
50m: 31.72 16.65 100m: 1:06.87 17.68 150m: 1:43.46 18.53 200m: 2:18.89 16.82

16. Маркушин Александр 2006 Iюн СДЮШОР-22 'Коррал', Ростов на +0,76 2:19.14 II 10,00
25m: 15.40 15.40 75m: 50.67 17.99 125m: 1:27.12 17.93 175m: 2:02.78 17.89
50m: 32.68 17.28 100m: 1:09.19 18.52 150m: 1:44.89 17.77 200m: 2:19.14 16.36

Цыдыпов Владислав 2005 II Олимп, Обнинск +0,70 2:19.14 II 10,00
25m: 14.60 14.60 75m: 48.98 17.49 125m: 1:25.40 18.43 175m: 2:01.88 18.10
50m: 31.49 16.89 100m: 1:06.97 17.99 150m: 1:43.78 18.38 200m: 2:19.14 17.26
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Дистанция 54, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Трубин Игорь 2005 III СШОР-22,  Ростов-на-Дону +0,84 2:19.90 II 8,00
25m: 15.60 15.60 75m: 51.17 18.15 125m: 1:27.39 17.78 175m: 2:03.18 17.58
50m: 33.02 17.42 100m: 1:09.61 18.44 150m: 1:45.60 18.21 200m: 2:19.90 16.72

19. Моминов Игорь 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,88 2:20.12 II 7,00
25m: 15.80 15.80 75m: 50.71 17.86 125m: 1:26.63 18.05 175m: 2:02.60 17.93
50m: 32.85 17.05 100m: 1:08.58 17.87 150m: 1:44.67 18.04 200m: 2:20.12 17.52

20. Грачев Мурман 2005 III АНО ЦСП, Москва +0,64 2:21.76 III 6,00
25m: 15.21 15.21 75m: 50.57 18.15 125m: 1:27.81 18.59 175m: 2:04.86 18.27
50m: 32.42 17.21 100m: 1:09.22 18.65 150m: 1:46.59 18.78 200m: 2:21.76 16.90

21. Ковалев Владислав 2005 II ДЮСШ, Нелидово +0,54 2:21.91 III 5,00
25m: 15.61 15.61 75m: 51.70 18.39 125m: 1:28.60 18.53 175m: 2:05.13 18.31
50m: 33.31 17.70 100m: 1:10.07 18.37 150m: 1:46.82 18.22 200m: 2:21.91 16.78

22. Мороз Вячеслав 2006 II ДТДиМ, Воркута +0,72 2:22.22 III 4,00
25m: 15.49 15.49 75m: 50.76 17.94 125m: 1:26.96 18.07 175m: 2:04.09 18.48
50m: 32.82 17.33 100m: 1:08.89 18.13 150m: 1:45.61 18.65 200m: 2:22.22 18.13

23. Харин Тимур 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,91 2:22.62 III 3,00
25m: 15.59 15.59 75m: 50.26 17.69 125m: 1:27.78 18.94 175m: 2:04.97 18.62
50m: 32.57 16.98 100m: 1:08.84 18.58 150m: 1:46.35 18.57 200m: 2:22.62 17.65

24. Данильченко Лука 2006 II Олимп, Обнинск +0,73 2:22.79 III 2,00
25m: 15.07 15.07 75m: 50.12 17.90 125m: 1:27.51 18.45 175m: 2:04.78 18.64
50m: 32.22 17.15 100m: 1:09.06 18.94 150m: 1:46.14 18.63 200m: 2:22.79 18.01

25. Рычняк Сергей 2005 II Приморский край, Владивосток+0,80 2:23.72 III 1,00
25m: 15.34 15.34 75m: 49.83 17.68 125m: 1:26.47 18.34 175m: 2:05.11 19.46
50m: 32.15 16.81 100m: 1:08.13 18.30 150m: 1:45.65 19.18 200m: 2:23.72 18.61

26. Непомнящих Иван 2005 II Спортшкола №3, Сыктывкар +0,71 2:25.45 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 51.21 17.92 125m: 1:28.32 18.42 175m: 2:06.61 19.31
50m: 33.29 17.56 100m: 1:09.90 18.69 150m: 1:47.30 18.98 200m: 2:25.45 18.84

27. Самсонов Кирилл 2005 III СШОР №22, п. Каменоломни +0,84 2:26.18 III -
25m: 16.37 16.37 75m: 52.69 18.34 125m: 1:30.47 19.14 175m: 2:08.59 18.77
50m: 34.35 17.98 100m: 1:11.33 18.64 150m: 1:49.82 19.35 200m: 2:26.18 17.59

28. Мозгов Александр 2005 II ЦСКА, Астрахань +0,71 2:26.34 III -
25m: 15.31 15.31 75m: 51.40 18.53 125m: 1:28.91 18.87 175m: 2:08.01 19.72
50m: 32.87 17.56 100m: 1:10.04 18.64 150m: 1:48.29 19.38 200m: 2:26.34 18.33

29. Османов Руслан 2005 III Тверская область, Тверь +0,77 2:26.78 III -
25m: 15.73 15.73 75m: 51.94 19.08 125m: 1:30.31 19.42 175m: 2:08.80 19.06
50m: 32.86 17.13 100m: 1:10.89 18.95 150m: 1:49.74 19.43 200m: 2:26.78 17.98

30. Таканов Николай 2006 III ГБУ СШ №7, Москва +0,71 2:27.59 III -
25m: 15.66 15.66 75m: 52.42 18.90 125m: 1:31.24 19.47 175m: 2:10.06 18.87
50m: 33.52 17.86 100m: 1:11.77 19.35 150m: 1:51.19 19.95 200m: 2:27.59 17.53

31. Безбородько Вадим 2005 III Янтарь, Минск +0,82 2:27.86 III -
25m: 15.75 15.75 75m: 52.49 19.12 125m: 1:31.12 19.51 175m: 2:10.69 19.86
50m: 33.37 17.62 100m: 1:11.61 19.12 150m: 1:50.83 19.71 200m: 2:27.86 17.17

32. Иванов Никита 2005 II Тосненский район, Тосно +0,82 2:28.06 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 52.16 18.81 125m: 1:31.03 19.52 175m: 2:09.75 19.36
50m: 33.35 17.85 100m: 1:11.51 19.35 150m: 1:50.39 19.36 200m: 2:28.06 18.31

33. Хорев Владислав 2005 III ЦСКА, Астрахань +0,74 2:28.13 III -
25m: 15.11 15.11 75m: 51.27 18.70 125m: 1:30.01 19.61 175m: 2:09.89 19.41
50m: 32.57 17.46 100m: 1:10.40 19.13 150m: 1:50.48 20.47 200m: 2:28.13 18.24

34. Жигарев Александр 2005 III КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,73 2:28.81 III -
25m: 15.98 15.98 75m: 52.74 18.68 125m: 1:30.76 19.17 175m: 2:09.75 19.48
50m: 34.06 18.08 100m: 1:11.59 18.85 150m: 1:50.27 19.51 200m: 2:28.81 19.06

35. Дербасов Дмитрий 2005 III Чемпион, Тула +0,94 2:29.40 III -
25m: 14.73 14.73 75m: 50.43 18.47 125m: 1:30.30 20.13 175m: 2:10.40 19.23
50m: 31.96 17.23 100m: 1:10.17 19.74 150m: 1:51.17 20.87 200m: 2:29.40 19.00
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Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Никитин Денис 2006 II СШВВС , Астрахань +0,66 2:29.48 III -
25m: 16.25 16.25 75m: 53.92 19.41 125m: 1:32.28 19.14 175m: 2:10.98 19.55
50m: 34.51 18.26 100m: 1:13.14 19.22 150m: 1:51.43 19.15 200m: 2:29.48 18.50

37. Филипенко Даниил 2005 III Юность России, Смоленск +0,99 2:30.02 III -
25m: 15.64 15.64 100m: 1:10.76 37.99 150m: 1:52.22 20.95
50m: 32.77 17.13 125m: 1:31.27 20.51 200m: 2:30.02 37.80

38. Могилин Никита 2006 II СДЮСШОР №16, Волгоград +0,74 2:30.63 III -
25m: 15.95 15.95 75m: 53.37 19.39 125m: 1:33.20 19.76 175m: 2:11.97 19.02
50m: 33.98 18.03 100m: 1:13.44 20.07 150m: 1:52.95 19.75 200m: 2:30.63 18.66

39. Кравченко Богдан 2006 Iюн Олимп, Фрязино +0,83 2:30.77 III -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.34 19.06 125m: 1:32.39 19.56 175m: 2:12.51 19.94
50m: 34.28 18.08 100m: 1:12.83 19.49 150m: 1:52.57 20.18 200m: 2:30.77 18.26

40. Гольденберг Григорий 2005 III КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,72 2:30.78 III -
25m: 16.31 16.31 75m: 53.14 18.82 150m: 2:30.74 1:18.35
50m: 34.32 18.01 100m: 1:12.39 19.25 200m: 2:30.78 0.04

41. Яшкин Егор 2005 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург+0,79 2:30.91 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 53.70 19.20 125m: 1:33.24 19.73 175m: 2:12.52 19.39
50m: 34.50 18.35 100m: 1:13.51 19.81 150m: 1:53.13 19.89 200m: 2:30.91 18.39

42. Сирота Дмитрий 2005 III Олимп, Фрязино +0,89 2:31.03 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 53.60 18.88 125m: 1:33.82 20.17 175m: 2:13.06 19.24
50m: 34.72 18.11 100m: 1:13.65 20.05 150m: 1:53.82 20.00 200m: 2:31.03 17.97

43. Костенко Павел 2006 Iюн Липецк +0,99 2:31.08 III -
25m: 16.16 16.16 75m: 53.05 18.85 125m: 1:32.83 19.81 175m: 2:12.87 19.98
50m: 34.20 18.04 100m: 1:13.02 19.97 150m: 1:52.89 20.06 200m: 2:31.08 18.21

44. Сокольский Александр 2005 III Самбо 70, Москва +0,76 2:31.95 III -
25m: 16.72 16.72 75m: 54.31 19.02 125m: 1:33.15 19.18 175m: 2:12.44 19.67
50m: 35.29 18.57 100m: 1:13.97 19.66 150m: 1:52.77 19.62 200m: 2:31.95 19.51

45. Адасько Владислав 2006 III Чолбон, Якутск +0,67 2:32.08 III -
25m: 16.46 16.46 75m: 54.84 19.83 125m: 1:34.09 20.15 175m: 2:13.34 19.63
50m: 35.01 18.55 100m: 1:13.94 19.10 150m: 1:53.71 19.62 200m: 2:32.08 18.74

46. Зайцев Костя 2005 III АС "Воскресенск", Воскресенск+0,76 2:32.16 III -
25m: 16.19 16.19 75m: 54.00 19.25 125m: 1:33.46 19.90 175m: 2:13.11 19.70
50m: 34.75 18.56 100m: 1:13.56 19.56 150m: 1:53.41 19.95 200m: 2:32.16 19.05

47. Клюй Никита 2005 III Янтарь, Минск +0,74 2:32.53 III -
25m: 16.58 16.58 75m: 54.40 19.13 125m: 1:33.88 19.84 175m: 2:14.16 20.14
50m: 35.27 18.69 100m: 1:14.04 19.64 150m: 1:54.02 20.14 200m: 2:32.53 18.37

48. Захариков Илья 2006 III ДЮСШ Олимп, Конаково +0,81 2:33.41 III -
25m: 16.17 16.17 75m: 54.20 19.72 125m: 1:34.48 20.24 175m: 2:14.94 19.83
50m: 34.48 18.31 100m: 1:14.24 20.04 150m: 1:55.11 20.63 200m: 2:33.41 18.47

49. Фахуртдинов Динар 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола +0,76 2:33.53 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 54.20 19.74 125m: 1:33.63 19.72 175m: 2:14.19 20.28
50m: 34.46 18.36 100m: 1:13.91 19.71 150m: 1:53.91 20.28 200m: 2:33.53 19.34

50. Кривов Степан 2005 III Челябинск +0,59 2:33.55 III -
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.67 20.02 150m: 1:54.77 20.77 200m: 2:33.55 18.47
75m: 53.65 19.40 125m: 1:34.00 20.33 175m: 2:15.08 20.31

51. Исаков Степан 2006 Iюн Липецк +0,81 2:33.58 III -
25m: 15.50 15.50 75m: 52.63 19.15 125m: 1:33.43 20.66 175m: 2:14.48 21.08
50m: 33.48 17.98 100m: 1:12.77 20.14 150m: 1:53.40 19.97 200m: 2:33.58 19.10

52. Дюканов Сергей 2005 Iюн АС "Воскресенск", Воскресенск+0,83 2:33.74 III -
25m: 16.57 16.57 75m: 54.86 19.63 125m: 1:34.47 19.78 175m: 2:15.55 20.59
50m: 35.23 18.66 100m: 1:14.69 19.83 150m: 1:54.96 20.49 200m: 2:33.74 18.19

53. Секин Владислав 2006 III СШ№62, Москва +0,88 2:33.75 III -
25m: 16.01 16.01 75m: 54.89 20.27 125m: 1:35.38 20.38 175m: 2:16.01 20.07
50m: 34.62 18.61 100m: 1:15.00 20.11 150m: 1:55.94 20.56 200m: 2:33.75 17.74
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Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

54. Савочкин Максим 2005 III Астрахань +0,81 2:33.76 III -
25m: 17.18 17.18 75m: 55.78 19.76 125m: 1:36.42 20.62 175m: 2:15.63 19.29
50m: 36.02 18.84 100m: 1:15.80 20.02 150m: 1:56.34 19.92 200m: 2:33.76 18.13

55. Шеметов Михаил 2005 III Юность, Екатеринбург +0,71 2:33.91 III -
25m: 16.97 16.97 75m: 56.45 20.22 125m: 1:37.00 20.19 175m: 2:16.02 19.20
50m: 36.23 19.26 100m: 1:16.81 20.36 150m: 1:56.82 19.82 200m: 2:33.91 17.89

56. Кравчинский Андрей 2006 Iюн СШ№62, Москва +0,68 2:33.95 III -
25m: 16.37 16.37 75m: 54.68 19.68 125m: 1:35.08 20.16 175m: 2:15.18 19.73
50m: 35.00 18.63 100m: 1:14.92 20.24 150m: 1:55.45 20.37 200m: 2:33.95 18.77

57. Харитонов Игорь 2005 III Чолбон, Якутск +0,77 2:34.28 III -
25m: 17.17 17.17 75m: 56.25 19.52 125m: 1:35.41 19.57 175m: 2:15.34 19.79
50m: 36.73 19.56 100m: 1:15.84 19.59 150m: 1:55.55 20.14 200m: 2:34.28 18.94

58. Шумилов Александр 2006 III АС "Воскресенск", Воскресенск+0,82 2:34.77 III -
25m: 16.10 16.10 75m: 54.05 19.58 125m: 1:34.82 20.52 175m: 2:15.98 19.92
50m: 34.47 18.37 100m: 1:14.30 20.25 150m: 1:56.06 21.24 200m: 2:34.77 18.79

59. Елисеев Александр 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0,72 2:35.12 III -
25m: 16.61 16.61 75m: 54.75 19.70 125m: 1:35.60 20.71 175m: 2:15.15 19.64
50m: 35.05 18.44 100m: 1:14.89 20.14 150m: 1:55.51 19.91 200m: 2:35.12 19.97

60. Лобинцев Артем 2007 III МБУ ДЮСШ , Долгопрудный +0,70 2:35.45 III -
25m: 16.45 16.45 75m: 54.80 19.86 125m: 1:35.23 20.30 175m: 2:16.68 20.62
50m: 34.94 18.49 100m: 1:14.93 20.13 150m: 1:56.06 20.83 200m: 2:35.45 18.77

61. Бухтояров Владимир 2006 III ДЮСШ №2, Протвино +0,84 2:36.14 III -
25m: 16.51 16.51 75m: 54.91 19.61 125m: 1:36.48 21.13 175m: 2:18.08 20.41
50m: 35.30 18.79 100m: 1:15.35 20.44 150m: 1:57.67 21.19 200m: 2:36.14 18.06

62. Задорожный Владислав 2007 III Юбилейный, Оренбург +0,68 2:36.31 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.31 19.31 125m: 1:35.82 20.54 175m: 2:17.25 20.90
50m: 36.00 19.06 100m: 1:15.28 19.97 150m: 1:56.35 20.53 200m: 2:36.31 19.06

63. Галицков Егор 2006 Iюн WorldClass Пушк., Нижний Новго+0,79 2:36.52 III -
25m: 16.38 16.38 75m: 54.32 19.52 125m: 1:34.57 20.43 175m: 2:16.60 21.09
50m: 34.80 18.42 100m: 1:14.14 19.82 150m: 1:55.51 20.94 200m: 2:36.52 19.92

64. Кананович Игорь 2005 III Янтарь, Минск +0,53 2:36.97 III -
25m: 15.96 15.96 75m: 54.33 19.84 125m: 1:35.12 20.41 175m: 2:17.35 20.83
50m: 34.49 18.53 100m: 1:14.71 20.38 150m: 1:56.52 21.40 200m: 2:36.97 19.62

65. Гунько Алексей 2006 III Дельфин, Брянск +0,95 2:37.18 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 56.78 20.42 125m: 1:37.48 20.40 175m: 2:18.35 20.40
50m: 36.36 19.33 100m: 1:17.08 20.30 150m: 1:57.95 20.47 200m: 2:37.18 18.83

66. Тюрин Федор 2006 III Школа С.Комаровой, Москва +0,98 2:37.39 III -
25m: 17.01 17.01 75m: 55.97 20.10 125m: 1:36.92 20.89 175m: 2:18.56 20.71
50m: 35.87 18.86 100m: 1:16.03 20.06 150m: 1:57.85 20.93 200m: 2:37.39 18.83

67. Лисицкий Артемий 2005 Iюн СШОР №22, п. Каменоломни +0,83 2:37.42 III -
25m: 17.46 17.46 75m: 57.16 21.17 125m: 1:36.70 20.09 175m: 2:17.20 19.27
50m: 35.99 18.53 100m: 1:16.61 19.45 150m: 1:57.93 21.23 200m: 2:37.42 20.22

68. Фартушин Павел 2005 III СШВВС , Астрахань +0,97 2:37.89 III -
25m: 17.49 17.49 75m: 57.27 20.40 125m: 1:39.22 20.52 175m: 2:19.63 18.73
50m: 36.87 19.38 100m: 1:18.70 21.43 150m: 2:00.90 21.68 200m: 2:37.89 18.26

69. Степаненков Артем 2005 Iюн АС "Воскресенск", Воскресенск+0,86 2:39.76 Iюн -
25m: 17.17 17.17 75m: 56.85 20.37 125m: 1:38.77 20.95 175m: 2:20.85 21.11
50m: 36.48 19.31 100m: 1:17.82 20.97 150m: 1:59.74 20.97 200m: 2:39.76 18.91

70. Довгаль Фёдор 2005 III Марий Эл, Йошкар-Ола +0,80 2:39.79 Iюн -
25m: 16.50 16.50 75m: 55.76 20.23 125m: 1:38.39 21.26 175m: 2:20.64 20.74
50m: 35.53 19.03 100m: 1:17.13 21.37 150m: 1:59.90 21.51 200m: 2:39.79 19.15

71. Глушков Кирилл 2005 III Марий Эл, Йошкар-Ола +0,66 2:39.83 Iюн -
25m: 17.02 17.02 75m: 55.44 19.50 125m: 1:36.76 20.72 175m: 2:19.31 21.16
50m: 35.94 18.92 100m: 1:16.04 20.60 150m: 1:58.15 21.39 200m: 2:39.83 20.52
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Дистанция 54, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2005 - 2007

Место Фамилия Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

72. Чепарев Артем 2005 Iюн Рекорд, Тула +0,67 2:40.02 Iюн -
25m: 16.50 16.50 75m: 54.47 19.67 125m: 1:36.61 21.53 175m: 2:19.53 20.98
50m: 34.80 18.30 100m: 1:15.08 20.61 150m: 1:58.55 21.94 200m: 2:40.02 20.49

73. Агаджанян Левон 2005 Iюн МБУ ДЮСШ , Долгопрудный +0,64 2:40.31 Iюн -
25m: 17.02 17.02 75m: 55.83 20.00 125m: 1:37.75 21.10 175m: 2:20.35 21.13
50m: 35.83 18.81 100m: 1:16.65 20.82 150m: 1:59.22 21.47 200m: 2:40.31 19.96

74. Еремеев Давид 2006 III Чолбон, Якутск +0,79 2:40.36 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 58.04 20.62 125m: 1:39.31 20.37 175m: 2:21.29 21.11
50m: 37.42 19.95 100m: 1:18.94 20.90 150m: 2:00.18 20.87 200m: 2:40.36 19.07

75. Корочкин Илья 2007 Iюн СШ-4, Москва +0,69 2:41.11 Iюн -
25m: 16.97 16.97 75m: 56.79 20.63 125m: 1:38.53 20.99 175m: 2:21.20 20.74
50m: 36.16 19.19 100m: 1:17.54 20.75 150m: 2:00.46 21.93 200m: 2:41.11 19.91

76. Волков Константин 2005 Iюн СШВВС , Астрахань +1,18 2:41.26 Iюн -
25m: 17.06 17.06 75m: 56.33 20.40 150m: 1:59.59 42.48
50m: 35.93 18.87 100m: 1:17.11 20.78 200m: 2:41.26 41.67

77. Мясников Михаил 2006 IIюн Олимп, Фрязино +0,59 2:42.08 Iюн -
25m: 17.21 17.21 75m: 57.84 20.60 125m: 1:39.95 21.21 175m: 2:22.11 21.06
50m: 37.24 20.03 100m: 1:18.74 20.90 150m: 2:01.05 21.10 200m: 2:42.08 19.97

78. Бурачков Никита 2006 Iюн КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка+0,72 2:42.53 Iюн -
25m: 17.45 17.45 75m: 57.95 20.72 125m: 1:40.40 21.25 175m: 2:23.04 21.20
50m: 37.23 19.78 100m: 1:19.15 21.20 150m: 2:01.84 21.44 200m: 2:42.53 19.49

79. Кузнецов Александр 2006 Iюн Рекорд, Тула +0,76 2:42.68 Iюн -
25m: 16.92 16.92 75m: 56.32 20.09 125m: 1:38.97 21.42 175m: 2:22.42 21.64
50m: 36.23 19.31 100m: 1:17.55 21.23 150m: 2:00.78 21.81 200m: 2:42.68 20.26

80. Олейник Максим 2007 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,71 2:45.01 Iюн -
25m: 18.01 18.01 75m: 59.65 21.15 125m: 1:43.99 22.02 175m: 2:27.02 20.35
50m: 38.50 20.49 100m: 1:21.97 22.32 150m: 2:06.67 22.68 200m: 2:45.01 17.99

81. Зелёнкин Дмитрий 2006 Iюн ФОК Победа, Богородск +0,83 2:45.43 Iюн -
25m: 17.84 17.84 75m: 58.72 21.04 125m: 1:41.83 21.77 175m: 2:25.92 21.98
50m: 37.68 19.84 100m: 1:20.06 21.34 150m: 2:03.94 22.11 200m: 2:45.43 19.51

82. Ольховой Артем 2005 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,74 2:45.78 Iюн -
25m: 17.34 17.34 75m: 58.09 20.82 125m: 1:41.60 21.82 175m: 2:24.43 21.27
50m: 37.27 19.93 100m: 1:19.78 21.69 150m: 2:03.16 21.56 200m: 2:45.78 21.35

83. Булгаков Иван 2006 Iюн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,84 2:46.09 Iюн -
25m: 16.69 16.69 75m: 58.46 21.51 125m: 1:42.32 21.42 175m: 2:26.46 21.46
50m: 36.95 20.26 100m: 1:20.90 22.44 150m: 2:05.00 22.68 200m: 2:46.09 19.63

84. Бочаров Олег 2007 Iюн СШ-4, Москва +0,80 2:46.13 Iюн -
25m: 17.75 17.75 75m: 59.61 21.30 125m: 1:44.28 22.80 175m: 2:27.78 21.22
50m: 38.31 20.56 100m: 1:21.48 21.87 150m: 2:06.56 22.28 200m: 2:46.13 18.35

85. Шахбанов Ахмед 2006 Iюн SWIMMING STARS CLUB, СПб+0,71 2:47.36 Iюн -
25m: 16.64 16.64 75m: 58.09 21.10 125m: 1:42.27 21.98 175m: 2:26.50 21.54
50m: 36.99 20.35 100m: 1:20.29 22.20 150m: 2:04.96 22.69 200m: 2:47.36 20.86

86. Розанов Александр 2005 III СШВВС , Астрахань +0,97 2:48.40 Iюн -
25m: 17.71 17.71 75m: 59.09 21.27 125m: 1:42.83 21.72 175m: 2:27.32 21.89
50m: 37.82 20.11 100m: 1:21.11 22.02 150m: 2:05.43 22.60 200m: 2:48.40 21.08

87. Мороз Владислав 2007 III ДТДиМ, Воркута +0,92 2:50.94 Iюн -
25m: 17.67 17.67 75m: 59.95 21.89 125m: 1:45.81 23.40 175m: 2:30.43 22.67
50m: 38.06 20.39 100m: 1:22.41 22.46 150m: 2:07.76 21.95 200m: 2:50.94 20.51

88. Митин Иван 2005 Iюн ДЮСШ №2, Протвино +0,91 2:50.96 Iюн -
25m: 17.93 17.93 75m: 59.03 21.51 125m: 1:44.16 22.81 175m: 2:29.69 23.20
50m: 37.52 19.59 100m: 1:21.35 22.32 150m: 2:06.49 22.33 200m: 2:50.96 21.27

89. Никитин Никита 2005 Iюн СШВВС , Астрахань +0,91 2:52.27 Iюн -
25m: 18.01 18.01 75m: 1:00.02 21.38 125m: 1:44.62 22.50 175m: 2:30.07 22.43
50m: 38.64 20.63 100m: 1:22.12 22.10 150m: 2:07.64 23.02 200m: 2:52.27 22.20
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90. Павлов Константин 2006 III Радужный, Елизово +0,82 2:52.55 Iюн -
25m: 18.99 18.99 75m: 1:02.29 22.24 125m: 1:47.20 22.43 175m: 2:31.53 21.65
50m: 40.05 21.06 100m: 1:24.77 22.48 150m: 2:09.88 22.68 200m: 2:52.55 21.02

91. Шуляченко Илья 2006 III Спортшкола №3, Сыктывкар 2:52.61 Iюн -
25m: 19.56 19.56 100m: 1:22.62 22.09 150m: 2:08.60 22.76
75m: 1:00.53 40.97 125m: 1:45.84 23.22 200m: 2:52.61 44.01

92. Александров Максим 2007 Iюн Рекорд, Тула +0,87 2:55.28 Iюн -
25m: 17.91 17.91 75m: 59.99 21.88 125m: 1:47.10 23.51 175m: 2:32.90 22.44
50m: 38.11 20.20 100m: 1:23.59 23.60 150m: 2:10.46 23.36 200m: 2:55.28 22.38

93. Шибаев Александр 2005 IIюн Рекорд, Тула +0,84 2:55.42 Iюн -
25m: 18.89 18.89 75m: 1:02.66 22.32 125m: 1:48.66 23.04 175m: 2:34.23 22.85
50m: 40.34 21.45 100m: 1:25.62 22.96 150m: 2:11.38 22.72 200m: 2:55.42 21.19

94. Солдаткин Сергей 2005 IIюн Рекорд, Тула +0,70 2:56.17 Iюн -
25m: 17.17 17.17 75m: 57.66 21.38 125m: 1:44.63 24.24 175m: 2:34.54 25.11
50m: 36.28 19.11 100m: 1:20.39 22.73 150m: 2:09.43 24.80 200m: 2:56.17 21.63

95. Фролов Олег 2006 Iюн ДЮСШ №2, Протвино 2:56.18 Iюн -
25m: 17.95 17.95 75m: 59.32 21.29 125m: 1:46.55 23.87 175m: 2:35.28 23.94
50m: 38.03 20.08 100m: 1:22.68 23.36 150m: 2:11.34 24.79 200m: 2:56.18 20.90

96. Кузнецов Артем 2006 III Спортшкола №3, Сыктывкар +0,94 2:56.23 Iюн -
25m: 19.59 19.59 75m: 1:02.72 22.15 125m: 1:48.31 22.80 175m: 2:34.57 23.03
50m: 40.57 20.98 100m: 1:25.51 22.79 150m: 2:11.54 23.23 200m: 2:56.23 21.66

97. Лизоркин Максим 2006 Iюн Барракуда, Кронштадт +0,92 2:56.57 Iюн -
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.80 21.59 125m: 1:46.47 23.22 175m: 2:33.77 23.79
50m: 39.21 21.10 100m: 1:23.25 22.45 150m: 2:09.98 23.51 200m: 2:56.57 22.80

98. Косолапкин Егор 2005 IIюн Рекорд, Тула +0,77 2:57.74 Iюн -
25m: 17.30 17.30 75m: 1:00.05 22.09 125m: 1:47.27 23.56 175m: 2:35.24 23.19
50m: 37.96 20.66 100m: 1:23.71 23.66 150m: 2:12.05 24.78 200m: 2:57.74 22.50

99. Саморуков Сергей 2007 Iюн Юбилейный, Оренбург +0,86 2:59.14 Iюн -
25m: 20.05 20.05 75m: 1:04.76 23.70 125m: 1:53.84 24.44 175m: 2:39.52 21.01
50m: 41.06 21.01 100m: 1:29.40 24.64 150m: 2:18.51 24.67 200m: 2:59.14 19.62

100. Пуганов Ярослав 2005 Iюн Рекорд, Тула +0,84 2:59.98 Iюн -
25m: 18.33 18.33 75m: 1:02.38 22.77 125m: 1:50.08 24.18 175m: 2:37.94 23.86
50m: 39.61 21.28 100m: 1:25.90 23.52 150m: 2:14.08 24.00 200m: 2:59.98 22.04

101. Доронин Филипп 2006 IIюн ССШОР, Ижевск +0,77 3:00.37 Iюн -
25m: 18.02 18.02 75m: 1:01.09 22.66 125m: 1:49.47 24.67 175m: 2:38.71 24.64
50m: 38.43 20.41 100m: 1:24.80 23.71 150m: 2:14.07 24.60 200m: 3:00.37 21.66

102. Русаков Семен 2005 IIюн Рекорд, Тула +0,89 3:00.79 Iюн -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:02.13 22.77 125m: 1:49.32 23.66 175m: 2:37.37 24.52
50m: 39.36 21.36 100m: 1:25.66 23.53 150m: 2:12.85 23.53 200m: 3:00.79 23.42

103. Филягин Кирилл 2007 IIюн Барракуда, Кронштадт +0,80 3:04.07 Iюн -
25m: 17.31 17.31 75m: 1:00.67 22.21 125m: 1:48.24 23.76 175m: 2:39.20 25.72
50m: 38.46 21.15 100m: 1:24.48 23.81 150m: 2:13.48 25.24 200m: 3:04.07 24.87

104. Клоков Ярослав 2006 Iюн Олимп, Фрязино +0,88 3:04.69 Iюн -
25m: 18.85 18.85 75m: 1:03.25 22.93 125m: 1:51.12 24.32 175m: 2:40.16 24.74
50m: 40.32 21.47 100m: 1:26.80 23.55 150m: 2:15.42 24.30 200m: 3:04.69 24.53

105. Пшеничный Михаил 2005 Iюн СШВВС , Астрахань +0,73 3:05.15 IIюн -
25m: 17.85 17.85 75m: 59.34 22.16 125m: 2:40.98 1:19.65 200m: 3:05.15 50.93
50m: 37.18 19.33 100m: 1:21.33 21.99 150m: 2:14.22

106. Полищук Максим 2006 IIюн Барракуда, Кронштадт 3:14.08 IIюн -
25m: 19.66 19.66 75m: 1:06.61 24.31 125m: 1:58.74 26.70 175m: 2:52.01 26.70
50m: 42.30 22.64 100m: 1:32.04 25.43 150m: 2:25.31 26.57 200m: 3:14.08 22.07

107. Белянин Тимофей 2006 IIюн Рекорд, Тула +0,96 3:14.20 IIюн -
25m: 19.19 19.19 75m: 1:05.20 24.12 125m: 1:56.90 25.87 175m: 2:48.75 26.01
50m: 41.08 21.89 100m: 1:31.03 25.83 150m: 2:22.74 25.84 200m: 3:14.20 25.45
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108. Шевердяков Владимир 2007 IIIюн Барракуда, Кронштадт +0,67 3:14.93 IIюн -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:08.81 24.97 125m: 1:59.32 24.48 175m: 2:50.66 25.91
50m: 43.84 23.81 100m: 1:34.84 26.03 150m: 2:24.75 25.43 200m: 3:14.93 24.27

109. Суров Даниил 2006 IIюн ФизКульт, Ростов-на-Дону +0,98 3:28.08 IIIюн -
25m: 20.92 20.92 75m: 1:11.93 26.28 125m: 2:06.65 27.35 175m: 3:00.92 26.72
50m: 45.65 24.73 100m: 1:39.30 27.37 150m: 2:34.20 27.55 200m: 3:28.08 27.16

110. Горбатов Александр 2007 IIюн Орбита, Дзержинский +1,10 3:48.74 IIIюн -
25m: 23.23 23.23 75m: 1:18.99 28.90 125m: 2:20.06 30.15 175m: 3:21.32 31.81
50m: 50.09 26.86 100m: 1:49.91 30.92 150m: 2:49.51 29.45 200m: 3:48.74 27.42

DSQ Лютов Павел 2005 II Марий Эл, Йошкар-Ола III -
DSQ Галицков Степан 2006 Iюн WorldClass Пушк., Нижний Новго Iюн -
DNS Голованов Илья 2007 Iюн Рекорд, Тула -
DNS Бекларян Алекс 2007 Iюн Молния, Москва -
DNS Юрченко Вадим 2005 III Школа С.Комаровой, Москва -


